

4.10 遵守国家有关法律、法规、规章承诺书

致：南阳市第九完全学校

我公司郑重声明，在参加此次项目为：南阳市第九完全学校高中部阅览室设备、体音美器材教学设备购置项目二标段体音美器材教学设备购置项目的采购，保证投标的服务及产品符合招标文件的规定，遵守国家有关法律、法规、规章的承诺。

特此承诺！

供应商（盖章）：南阳市领动体育设施有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年7月29日

4.11本项目不接受联合体投标，不得分包转包承诺书

致：南阳市第九完全学校

南阳市领动体育设施有限公司为独立法人，我公司承诺参与此次南阳市第九完全学校高中部阅览室设备、体音美器材教学设备购置项目二标段体音美器材教学设备购置项目投标，我公司为非联合体投标，且中标后不得转包分包。并对其真实性负责，若承诺不实，造成的后果由我公司自行负责。

特此承诺！

供应商（盖章）：南阳市领动体育设施有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 29 日

4.12本项目实行资格后审承诺函

致：南阳市第九完全学校

我方（南阳市领动体育设施有限公司）参与贵方组织的项目名称：南阳市第九完全学校高中部阅览室设备、体音美器材教学设备购置项目二标段体音美器材教学设备购置项目（项目编号：卧龙政采磋商-2025-33）的投标活动，就该项目资格后审事宜，郑重作出如下承诺：

我方完全符合本项目招标文件中规定的投标人资格要求，包括但不限于：

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 符合法律、行政法规规定的其他条件；
7. 本项目招标文件中特别规定的其他资格要求（如特定资质、业绩、人员等）。

我方在投标文件中所提供的所有与资格审查相关的资料（包括但不限于资质证书、业绩证明、财务报表等）均真实、合法、有效，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

若我方中标，贵方有权在签订合同前或合同履行过程中对我方资格进行复核。如复核发现我方不符合资格要求或提供的资料虚假，贵方有权取消我方的中标资格，解除已签订的合同，并要求我方承担由此造成的一切损失和法律责任。

特此承诺。

供应商（盖章）：南阳市领动体育设施有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年7月29日

4.13 信用评价

《南阳市政府采购投标人信用记录表》

2025/7/27 09:18

南阳市政府采购信用管理系统

南阳市政府采购供应商信用记录表 暨信用承诺书

2025年07月27日

单位名称	南阳市领动体育设施有限公司	统一社会信用代码	91411303MA3XCC1H6P
联系人	张环	联系电话	18039311797
联系地址	南阳市卧龙区北京大道崔庄社区党群服务中心6楼		
信用得分	60	星级	
信用承诺	<p>南阳市领动体育设施有限公司自愿参加贵中心（公司）组织的本次采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我们郑重承诺，本公司符合《政府采购法》第二十二条规定的条件，包括，具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有履行合同所必须的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；符合法律、行政法规和采购文件规定的其他条件。如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿承担一切法律责任，接受各级政府采购监管部门和有权机关的审查和处罚。</p> <p>供应商名称（盖章）： 法定代表人（签字）： 2025年07月27日</p>		

五、分项报价一览表、技术偏差表、商务偏差表；

5.1分项报价一览表

供应商名称（公章）：南阳市领动体育设施有限公司

项目编号：卧龙政采磋商-2025-33

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计（元）	交货安装时间
体育器材									
1	发令烟屏	吉诺尔 JNE-6327	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	1	1880	1880	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
2	发令枪	吉诺尔 JNE-6203	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	把	2	270	540	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
3	发令弹	吉诺尔 JNE-6210	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	盒	2	180	360	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
4	道次墩	吉诺尔 JNE-6049	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	组	1	1600	1600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
5	起跑器	吉诺尔 JNE-6300	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	8	560	4480	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

6	接力棒	吉诺尔 JNE-6407	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	组/8个	1	150	150	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
7	发令旗	吉诺尔 JNE-6394-4	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	10	40	400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
8	拉杆音响	帝声DS-Q8S	详见技术偏差表	广州帝声电子有限公司	个	1	1500	1500	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
9	三音哨	吉诺尔 JNE-6352	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	10	25	250	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
10	皮尺	长城CC-PC	详见技术偏差表	宁波长城精工实业有限公司	把	2	55	110	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
11	铅球	吉诺尔 JNE-6449A	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	2	120	240	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
12	实心球	吉诺尔 JNE-6190B	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	个	20	25	500	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
13	大体操垫	吉诺尔	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	块	5	320	1600	合同签订并接到采

		JNE-6302A		限公司					购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
14	小体操垫	吉诺尔 JNE-6314	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	块	100	60	6000	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
15	秒表	天福秒表 PC960	详见技术偏差表	深圳市天福惠波实业有限公司	块	10	240	2400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
16	跳高架	吉诺尔 JNE-6441	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	副	1	1200	1200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
17	跳高横杆	吉诺尔 JNE-6263A	详见技术偏差表	山东吉诺尔体育器材有限公司	根	2	150	300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
18	篮球	利生9991	详见技术偏差表	天津南华利生体育用品有限公司	个	60	90	5400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
19	足球	利生FB51	详见技术偏差表	天津南华利生体育用品有限公司	个	30	100	3000	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
20	排球	利生排球	详见技术偏差表	天津南华利生体育用品有限公司	个	30	85	2550	合同签订并接到采购人发货通知后30

		VP51		有限公司					日内供货、验收完毕;
21	软排	利生2360	详见技术偏差表	天津南华利生体育用品有限公司	个	30	65	1950	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
22	羽毛球	航宇414	详见技术偏差表	江山市航宇文体用品有限公司	筒	100	50	5000	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
23	乒乓球拍	马琳方包乒乓球拍	详见技术偏差表	郑州大河体育用品公司	副	20	55	1100	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
24	乒乓球	尤拉巨匠一星	详见技术偏差表	厦门市优拉体育用品有限公司	个	50	2	100	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
25	乒乓球台	盛邦SB-1	详见技术偏差表	德州盛邦复合材料有限公司	副	6	2900	17400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
26	室内乒乓球台	小彩虹T2828	详见技术偏差表	上海红双喜股份有限公司	副	2	5900	11800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
27	篮球悬挂网	曼羽0815	详见技术偏差表	扬州曼羽体育绳网厂	个	30	30	900	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完

									毕；
28	乒乓球地胶场地	英利奥 Y-17145S	详见技术偏差表	河北英利奥体育用品有限公司	m ²	128	160	20480	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
29	跑步机	汇祥Q6E	详见技术偏差表	山东汇祥健身器材有限公司	台	1	11800	11800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
30	运动单车	汇祥T8	详见技术偏差表	山东汇祥健身器材有限公司	台	1	4500	4500	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
31	划船器	汇祥EB6000	详见技术偏差表	山东汇祥健身器材有限公司	台	1	6500	6500	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
32	可调腹肌板	汇祥5037	详见技术偏差表	山东汇祥健身器材有限公司	个	1	1800	1800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
33	哑铃	康健 BH-YJ006	详见技术偏差表	康健体育器材有限公司	组	1	5300	5300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
34	羽毛球场地	英利奥 Y-23150S	详见技术偏差表	河北英利奥体育用品有限公司	m ²	137.5	200	27500	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

35	拼装地板	英利奥 米字格-2	详见技术偏差表	河北英利奥体育用品有 限公司	m ²	137.5	116	15950	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
36	羽毛球拍	李宁 AYPT307-4-0	详见技术偏差表	李宁（中国）体育用品 有限公司	支	4	580	2320	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
37	乒乓球拍	红双喜H6002	详见技术偏差表	上海红双喜股份有限公 司	支	8	450	3600	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
38	瑜伽垫	麦德姆M-095 迷彩	详见技术偏差表	郑州大河体育用品公司	个	10	110	1100	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
39	瑜伽球	李宁LN-766	详见技术偏差表	北京力方力合体育发展 有限公司	个	5	70	350	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
40	羽毛球网架	奥国120KG	详见技术偏差表	河北奥群体育设施工程 有限公司	个	2	3200	6400	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；
41	空调	格力 KFR-72LW/(7 2536)FNhAp-	详见技术偏差表	珠海格力电器股份有限 公司	台	5	5600	28000	合同签订并接到采 购人发货通知后30 日内供货、验收完 毕；

		B2JY01							
42	空调	格力 KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2JY01	详见技术偏差表	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2400	2400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计（元）	交货安装时间
音乐教室器材									
通用器材（必配）									
1	五线谱电教板	学全XQ2061	详见技术偏差表	浙江学全科教仪器有限公司	台	1	7600	7600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
2	功率放大器	湖山XY2150D	详见技术偏差表	四川湖山电器股份有限公司	套	1	2100	2100	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
3	无线话筒	湖山 DS-U310A	详见技术偏差表	四川湖山电器股份有限公司	套	1	2100	2100	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
4	音箱	湖山MT80	详见技术偏差表	四川湖山电器股份有限公司	对	1	1800	1800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

5	音乐用品柜	宛韵WY-YPG	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	1	700	700	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
6	操作台	宛韵WT-CZT	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	1	1200	1200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
7	钢琴	施艺121	详见技术偏差表	上海施艺琴业有限公司	台	1	16800	16800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
8	电子节拍器	小天使 WSM-210	详见技术偏差表	揭西县小天使电子电器有限公司	个	1	155	155	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
9	音乐教学挂图	人民音乐 RM-101	详见技术偏差表	人民音乐出版社(上海)有限公司	套	1	280	280	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
10	高中音乐鉴赏教学曲库	人民音乐 RM-107	详见技术偏差表	人民音乐出版社(上海)有限公司	套	1	200	200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
11	高中音乐鉴赏教学影像库	人民音乐 RM-106	详见技术偏差表	人民音乐出版社(上海)有限公司	套	1	380	380	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
12	音乐椅	宛韵 WY-Y10	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	把	51	195	9945	合同签订并接到采

				公司					购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
13	谱架	宛韵 WY-P06	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	51	80	4080	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
西洋管弦乐									
1	小提琴	宛韵 WY-XTQC21	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	把	8	650	5200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
2	中提琴	金音 JYVA-E901	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限公司	把	4	850	3400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
3	大提琴	金音 JYCE-E900	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限公司	把	2	2900	5800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
4	长笛	金音 JYFL-E150	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限公司	支	2	860	1720	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
5	双簧管	金音 JYOB-E100	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限公司	支	2	5300	10600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;

6	单簧管	金音 JYCL-E100	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	支	2	950	1900	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
7	小号	金音 JYTR-E100G 型	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	支	3	1200	3600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
8	长号	金音 JYTB-E100 型	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	支	2	1200	2400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
9	圆号	金音 JYFH-E120G	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	支	2	3100	6200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
10	低音号	金音 JYEU-E100	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	支	1	3300	3300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
11	钟琴	金音 AXQ-C500	详见技术偏差表	河北金音乐器集团有限 公司	套	1	630	630	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
12	三角铁	宛韵WY-SJT	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限 公司	组	1	50	50	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

13	大军镲	宛韵WY-JC18	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	1	880	880	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
14	小军镲	宛韵WY-JC14	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	1	360	360	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
15	大(军)鼓	宛韵 WYBD-C21	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	2	800	1600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
16	小(军)鼓	宛韵 WYSD-C21	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	4	600	2400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
17	指挥台(含指挥棒)	宛韵WY-ZZT	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	1	3200	3200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
18	合唱台	宛韵WY-HCT	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	组	4	2700	10800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;
民乐									
1	民谣吉他	宛韵WY-JT41	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	把	8	550	4400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕;

2	古筝	宛韵 WY-GZC21	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	台	1	3200	3200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
3	二胡	宛韵 WY-EHC21	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	把	8	550	4400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
4	北梆子	宛韵WY-BB	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	2	70	140	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
5	南梆子	宛韵WY-NB	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	2	90	180	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
6	木鱼	宛韵WY-MY8	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	套	1	130	130	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
7	碰铃	宛韵WY-PL	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	4	30	120	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
8	中虎音锣	宛韵WY-XL	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	1	320	320	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
9	小锣	宛韵WY-XL22	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	1	180	180	合同签订并接到采

				公司					购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
10	铙	宛韵WY-DN28	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	1	340	340	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
11	钹	宛韵WY-XB15	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	副	1	180	180	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
12	堂鼓	宛韵WY-TG	详见技术偏差表	河南宛韵信息科技有限公司	个	2	480	960	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
13	空调	格力 KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2JY01	详见技术偏差表	珠海格力电器股份有限公司	台	2	5600	11200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计（元）	交货安装时间
美术教室器材									
1	展示互动仪	吉星Q8	详见技术偏差表	广州市吉星信息科技有限公司	台	1	2100	2100	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

2	智能书画本	天弘优博 THC 12	详见技术偏差表	山东天弘优博电子科技有限公司	台	1	9300	9300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
3	美术教学软件（单机版）	天弘优博 V1.0	详见技术偏差表	山东天弘优博电子科技有限公司	套	1	2000	2000	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
4	教师画架	华韵 HY-MS-THJ	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	1	360	360	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
5	教师画板	华韵 HY-MS-THB	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	块	1	60	60	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
6	教师画凳	华韵 HY-MS-THD	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	1	200	200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
7	大圆规	华韵 HY-MS-YG	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	1	18	18	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
8	丁字尺	宇球YQ-DZC	详见技术偏差表	无锡市宇球绘图仪器厂	个	1	32	32	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
9	三角板	宇球YQ-SJB	详见技术偏差表	无锡市宇球绘图仪器厂	个	1	10	10	合同签订并接到采

									购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
10	素描工具	华韵 HY-MS-SMT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	80	80	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
11	绘画工具	华韵 HY-MS-HHT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	280	280	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
12	学生画架	华韵 HY-MS-SHJ	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	55	150	8250	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
13	学生画板	华韵 HY-MS-SHB	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	块	55	30	1650	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
14	画凳	华韵 HY-MS-SHD	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	55	80	4400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
15	素描工具	华韵 HY-MS-SMS	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	55	80	4400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
16	绘画工具	华韵 HY-MS-HHS	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	55	180	9900	合同签订并接到采购人发货通知后30

				公司					日内供货、验收完毕；
17	衬布	华韵HY-MS-SB	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	块	30	25	750	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
18	写生灯	华韵 HY-MS-XSD	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	2	210	420	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
19	写生灯泡	华韵 HY-MS-XSDP	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	2	80	160	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
20	静物台	华韵 HY-MS-JWT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	2	300	600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
21	木制关节人	华韵 HY-MS-GJR	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	2	80	160	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
22	美术教学挂图	华韵 HY-MS-GT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	190	190	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
23	展板	华韵 HY-MS-ZB	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	块	1	1800	1800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完

									毕；
24	美术课配套材料	华韵 HY-MS-ZL	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	55	90	4950	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
25	绘图工具	华韵 HY-MS-HTT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	55	60	3300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
26	水粉颜料	画者HZ-SFYL	详见技术偏差表	成都画者美术材料有限公司	套	55	140	7700	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
27	水彩颜料	画者HZ-SCYL	详见技术偏差表	成都画者美术材料有限公司	套	55	130	7150	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
28	美术专用纸	华韵 HY-MS-MSZYZ	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	55	70	3850	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
29	水桶	华韵 HY-MS-ST	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	55	16	880	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
30	磁性白黑板	华韵 HY-MS-CXBHB	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	1	240	240	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；

31	展示画框	华韵 HY-MS-ZSHK	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	10	120	1200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
32	展示画框	华韵 HY-MS-ZSHK1	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	10	140	1400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
33	工作台	华韵 HY-MS-GZT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	台	6	1600	9600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
34	写生教具1 (石膏像)	华韵 HY-MS-XST1	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	400	400	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
35	写生教具2 (几何形体)	华韵 HY-MS-XST2	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	300	300	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
36	写生教具3 (静物)	华韵 HY-MS-XST3	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	600	600	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
37	陶瓷样本	华韵 HY-MS-TCT	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	套	1	900	900	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
38	展示架	华韵	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	2	1600	3200	合同签订并接到采

		HY-MS-ZSJ		公司					购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
39	美术教学用品柜	华韵 HY-MS-JXG	详见技术偏差表	江苏华韵教学设备有限公司	个	4	1950	7800	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
40	空调	格力 KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2JY01	详见技术偏差表	珠海格力电器股份有限公司	台	2	5600	11200	合同签订并接到采购人发货通知后30日内供货、验收完毕；
报价金额合计（大写）：肆拾伍万玖仟陆佰叁拾元整					小写：¥459630.00元				

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年7月29日